TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 7X/TB-ĐTĐH
Bĩnh Dương, ngày 9 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

về việc giảng dạy, học tập vào ngày 10/11/2022 - do cúp điện

Căn cứ thông báo mới nhất về việc tạm ngừng cung cấp điện của Công ty
Điện lực Thủ Dầu Một và thông báo từ Văn phòng Trường Đại học Thủ Dầu

Một;

Nhàm đảo bảo công tác giảng dạy tại trường được thông suốt, không ảnh

hưởng đến tiến độ chung của toàn trường;

Phòng đào tạo Đại học thông báo đến Quý thầy/cô về phương án giảng

dạy cụ thê như sau:

- Thời gian tạm ngừng cấp điện: Tù’ 07 giò’ 00 đến 14 giờ 00, ngày
10/11/2022 (Thứ Năm).

- Khu vực có điện: vẫn giảng dạy bình thường => Dãy Al đến A4, B,
c, Phòng họp 4, Hội trường 1, 08 phòng dãy 14 (112, 113, 213, 214, 313, 314,
413, 414) và các Trung tâm ở cổng 5 .

- Ngoài khu vực có điện trên, giảng viên giảng dạy các khu vực còn lại
trong trường thực hiện giảng dạy bằng hình thức giảng dạy trực tuyến (sáng -
chiều); riêng phòng thực hành, Thầy/Cô chủ động đề xuất dạy bù theo quy định.

Đề nghị Quý Khoa/Chương trình đào tạo triển khai thông báo kịp thời đến
toàn thể giảng viên và sinh viên thực hiện đồng bộ và hiệu quả.

Trân trọng.

Nơi nhận’.
- Các đơn vị thuộc trường;
- Lưu: VT, P.ĐTĐH.

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC
TRƯỞNG PHÒNG

ìiaaA—
Bùi Thanh Khiết